
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXIV/130/17 Rady Gminy Giby z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Giby na 2018 rok zarządzam:

§ 1. 1. zwiększyć plan dochodów  o kwotę: 128 700,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 114 700,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1

2. zwiększyć plan wydatków  o kwotę: 160 563,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 146 563,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 932 052,51 zł, w tym: 
bieżące - 11 782 052,51 zł, majątkowe - 150 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 11 838 730,51 zł, w tym: 
bieżące - 11 398 695,51 zł, majątkowe - 440 035,00 zł

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2018 Wójta Gminy Giby z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Giby na 2018r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: C0E72506-F021-474B-91D0-50BC87F65C82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 29 czerwca 2018 r.

DOCHODY

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 57 540,00 14 000,00 71 540,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 14 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 8 404 916,00 14 000,00 8 418 916,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855     Rodzina 3 319 075,04 0,00 3 319 075,04

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 018 000,00 - 114 700,00 1 903 300,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 018 000,00 - 114 700,00 1 903 300,00

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 114 700,00 114 700,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 114 700,00 114 700,00

Razem: 3 513 136,51 0,00 3 513 136,51

Id: C0E72506-F021-474B-91D0-50BC87F65C82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 29 czerwca 2018 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 1 000,00 17 700,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

750     Administracja publiczna 1 811 978,00 0,00 1 811 978,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 651 541,00 0,00 1 651 541,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 578,00 863,00 84 441,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 896,00 - 863,00 179 033,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 936,00 0,00 89 936,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 87 936,00 0,00 87 936,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 5 400,00 12 600,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 400,00 13 400,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 370,00 564,00 3 934,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

840,00 - 564,00 276,00

801     Oświata i wychowanie 3 843 164,00 14 000,00 3 857 164,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 267 369,00 14 000,00 2 281 369,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 14 000,00 16 000,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 197 530,00 0,00 197 530,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 231,00 - 12 500,00 58 731,00

Id: C0E72506-F021-474B-91D0-50BC87F65C82. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 12 500,00 72 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 27 760,00 1 100,00 28 860,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 100,00 3 900,00

851     Ochrona zdrowia 45 554,00 0,00 45 554,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 554,00 0,00 43 554,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 1 000,00 18 000,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 8 311 594,00 14 000,00 8 325 594,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855     Rodzina 3 319 075,04 0,00 3 319 075,04

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 018 000,00 - 114 700,00 1 903 300,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 987 730,00 - 114 700,00 1 873 030,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 301 000,00 0,00 1 301 000,00

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 125,00 6 125,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 981,00 - 9 436,00 15 545,00

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 311,00 3 311,00

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 114 700,00 114 700,00

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 111 000,00 111 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 570,00 2 570,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 467,00 467,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 63,00 63,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

Razem: 3 513 136,51 0,00 3 513 136,51

Id: C0E72506-F021-474B-91D0-50BC87F65C82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 29 czerwca 2018 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 pkt.1

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 128 700,00 zł

14 000 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata
2017-2019 "Aktywna tablica"

114 700 zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie realizacji rządowego programu "Dobry start"

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 114 700 zł

114 700  zł - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie świadczeń wychowawczych realizujących
program "500 PLUS"

do § 1 pkt.2

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 160 563,00 zł

14 000 zł - wydatki związane z realizacją rządowego programu na lata 2017-2019 "Aktywna tablica"

114 700 zł - wydatki na zadania zlecone w zakresie realizacji rządowego programu "Dobry start"

1 000 zł - zakup materiałów w zakresie gospodarki mieszkaniowej

863 zł - dodatkowe wynagrodzenie roczne w zakresie administracji publicznej

5 964 zł - usługi oraz ubezpieczenie członków OSP biorących udział w zawodach strażackich

13 600 zł - zakup materiałów oraz usług w zakresie dowożenia uczniów

1 000 zł - szkolenia pracowników prowadzących sprawy związane z przeciwdziałaniem alkoholowym

9 436 zł - zwrot dotacji i odsetek w związku z nienależnie pobranymi świadczeniami rodzinnymi

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 146 563 zł

114 700  zł - świadczenia wychowawcze w zakresie realizacji programu "500 PLUS"

1 000 zł - usługi w gospodarce komunalnej

863 zł - składki na ubezpieczenia społeczne w administracji publicznej

5 963 zł - zakup materiałów oraz szkolenia w OSP na terenie gminy

13 600 zl - wynagrodzenia osobowe i składki w zakresie dowożenia uczniów

1 000 zł - usługi związane z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

9 436 zł - wynagrodzenie osobowe w zakresie realizacji programu "500 PLUS"

Id: C0E72506-F021-474B-91D0-50BC87F65C82. Podpisany Strona 1




